
の海外相場(米国市場休業)

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 0.7% 予 0.7% 前 55.9 予 54.3 前 12.8万人 予 前 39万人 予 25万人

前 予 前 0.3% 予 0.5% 前 予 前 -871億ドル 予 -849億ドル 前 3.6% 予 3.6%

前 予 前 予 前 51.6 予 51.6 前 23.1万人 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 4.6% 予 前 0.0085 予 0.0135 前 予 前 102.9 予 101.6 前 -6884億円 予 -20420億円

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 1.2% 予 1.3% 前 52.4 予 52.4 前 -2.7% 予 -1.3% 前 0.7% 予 -0.3% 前 予

前 37.2% 予 37.1% 前 52.8 予 52.8 前 5640.0% 予 前 2.1% 予 2.0% 前 予

前 0.7% 予 0.2% 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

1,847.7

1,678.7

169.1

-150.8 

203.9

648.0

-444.1 

7.0

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

31.4

13.2

18.2

-0.5 

378.3

285.9

92.4

-43.8 

Silver (Moz)

1,771.5

1,730.7

1,736.5

-27.4 

-$2.00 -$17.00 -$14.00-$14.00-$2.00

Wed Thu Fri

1,914.5

1,954.5

1,884.0

1,896.3

-22.5 

06月 非農業部門雇用者数（NFP）[前月比]

06月 失業率

05月 国際収支―貿易収支

19.159

0.038

-￠9.00 -￠5.00

06月 マネタリーベース[前年比]

スイス 06月 失業率（季調前）

06月 ISM非製造業景気指数

06月 FOMC議事録

06月 サービス業PMI

05月 製造業受注[前月比]

英国 06月 建設業PMI

06月 ADP雇用者数[前月比]

05月 貿易収支

06/26 - 07/02 新規失業保険申請件数[前週比]

05月 ユーロ圏生産者物価指数（PPI）[前年比]

スイス　06月 消費者物価指数（CPI）[前月比]

Tue
05月 耐久財受注[前月比]

05月 製造業新規受注[前月比]

07月 豪中銀政策金利

ドイツ 06月 非製造業PMI（購買担当者指数）

06月 ユーロ圏非製造業PMI（購買担当者指数）

Mon

2022年7月7日

19.325

18.705

7月6日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

853.1

856.4

832.0

840.9

-9.8 

-$16.00

Silver (Sep)

19.155

Gold (Aug) 

1,764.2

コメント
Precious Metals

貴金属は全般下落。

ドル指数が20年ぶり高値に上昇する一方、ユーロは20年ぶりの安値に急落、ポンドもドルに対し弱含んでいる状況。ドルが安全資産としての魅力が高まっていることに加え、FRBが他主要中央銀行に比

べ迅速に利上げ措置を行っている背景からドルが買われている。足元のドル高による商品割高感から貴金属商品は売られており相場も低調にて推移している。

FX

ドルはユーロに対し上昇、円に対し小幅下落。

終盤のニューヨーク外為市場では、ドル指数が20年ぶり高値に上昇する一方、ユーロは20年ぶりの安値に急落。エネルギー価格の上昇がユーロ圏経済のリセッション懸念感を高め、ドルが安全資産として

買われている状況。

昨日のドル円は欧米の景気後退懸念を背景にクロス円を中心にリスク回避の円買いが進みドル円でも下押し圧力が強まった。

ドル円NY終値135.93/135.96、ユーロドルNY終値1.0181/1.0185。

Fixing Prices

7月4日

AM

1,766.65

19.220

863.00

1,948.00

1,754.30

-

867.00

1,957.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/6/28

05月 ユーロ圏生産者物価指数（PPI）[前月比]

05月 景気先行指数

ドイツ 05月 鉱工業生産[前月比]

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


